
1/6(土) たぬきおやじのお勝手 

1/9(火）おとこの台所･砧 定例会 

1/10(水）せたゼミ（食育の手伝い） 

1/23(火）おとこの台所･砧 定例会 

2/3(土) たぬきおやじのお勝手 

 

 

 

おとこの台所ホームページ https://seta-odk.com/odk 
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12 月の定例ランチ 
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「おとこの台所･砧 7th 行事」 

 

          

                                  

                      

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

平成30年 新年号 

おとこの台所･砧 

発行担当：増木 

 

１月 
第 90 号 

2018年 1月 1日 

※おとこの台所ホームページ             グループニュース・各台所だより・活動の歴史 etc おとこの台所 検索 

日 付 摘    要 収 入 支 出 残高

前月繰越金 17,584

11月4日 第214回会費（17名） 8,500 26,084

食材等購入合計 7,842 18,242

11月8日 せたゼミ食材立替 6,293 11,949

せたゼミ立替入金10月分 6,411 18,360

11月14日 第215回会費（11名） 5,500 23,860

食材等購入合計 11,197 12,663

11月28日 第216回会費（13名） 6,500 19,163

食材等購入合計 13,141 6,022

その他 補助金10月分(社協）, 7,500 13,522

入金500+未収=0、成城H使用料 0 4,420 9,102

次月繰越金 9,102

平成29年11月会計報告

 
あけましておめでとうございます。 

戌年!諺に「犬も歩けば云々」とありますが、 

最近では、「何かをやっていれば思わぬ幸運

に巡り合う事もある」という意味で使われ

るらしい。今年は白犬で行こう！(ｵﾓｼﾛｸ?) 

 

話
題
は
や
は
り
「
交
流
会
」
で
す
。

砧
の
チ
ー
ム
は
良
く
ま
と
ま
っ
て
い

る
ネ
！
感
心
し
ま
し
た
。
会
を
開
催

す
る
ま
で
の
段
取
り
、
買
い
出
し
や

会
場
セ
ッ
テ
ィ
ン
グ
、
出
し
物
そ
れ

に
会
計
。
こ
の
チ
ー
ム
ワ
ー
ク
は
素

晴
ら
し
い
！
自
画
自
賛
で
す
？ 

四
グ
ル
ー
プ
参
加
、
総
勢
四
十
四
名

（
砧
の
台
所
二
十
六
名
）
で
多
数
の

参
加
者
に
は
驚
き
ま
し
た
。 

大
好
評
！
次
も
期
待
さ
れ
て
大
変
！ 

楽
し
い
事
は
良
い
事
だ
！ 

新
た
な
方
向
性
が
見
え
て
き
た
。 

地
域
密
着
型
で
参
り
ま
し
ょ
う
！ 

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6  たぬき
おやじの
お勝手

7 8 9
おとこの
台所砧

10
せたゼミ

11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23
おとこの
台所砧

24 25 26 27

28 29 30 31

1月 の カ レ ン ダ ー

12月の定食 

 

 

 

☆きりたんぽ鍋 

☆残りの汁でうどん 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

台所のメンバ

ーは会場係担

当として、老

骨に鞭を打ち

ながら?頑張

っていただき

ました。お疲

れ様！！ 

 

砧くちなしふれあいの家グループ交流会開催!! 

 

              

 

忖度御膳↑から始まった交流会は豪華ｵｰﾄﾞﾌﾞ

ﾙ、持ち込みのお酒各種と手作り菓子、川柳ク

イズ、吹矢ゲーム、ビンゴゲームそして小噺！

大盛況のパーティー!!  皆様･幹事･幹事長→ 

お疲れ様!!「香♪香♪シャン♪」で締めました。

(2017 年 12 月 15 日砧総合支所 4階 13～16 時) 

 

せたゼミの夕食 

★ナポリタン 

★ジャガイモスープ 

よくしゃべり 

よく食べる!! 

パワー全開?! 

各グループの

重鎮？勢揃い!! 

銀
の
吹
朗
開
催
予
定
日 


